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Název dokumentu 
 

 
Dodatečná informace č. 4 

Zadavatel 

SPORTaS, s.r.o., 
Se sídlem Jiráskova 413, Litvínov 436 01,  
IČ: 25005430 
zapsána v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ústí 
nad Labem, oddíl C, vložka 10590 
zastoupený Ing. Miroslav Otcovský, jednatel 

Název VZ 
 

Revitalizace vnitřních prostor sportovní haly v Litvínově  

Evid. č. zakázky na 
profilu zadavatele  

P15V00000018 

Evidenční číslo ve 
VVZ 

506024 

 
 
Poskytnutí dodatečných informací k zadávací dokumentaci dle § 49 odst. 1 zákona č. 137/2006 Sb. na 
veřejnou zakázku Revitalizace vnitřních prostor sportovní haly v Litvínově:  
 
 
Dotazy uchazeče ze dne 7.3.2015 
 
1. Je nutné, aby procesor podporoval rozlišení 2560 x 960 bodů, když LED obrazovka bude mít  

800 x 576 bodů ? 

Odpověď zadavatele:  

Ano, dle zadání 2560 x 960, z důvodu flexibility celého systému. 

 

2. Je nutné, aby procesor, jako samostatné zařízení, uměl konfigurovat obrazovku bez pomocí 

PC , přičemž PC je součástí dodávky? 

Odpověď zadavatele:  

Ano, PC je koncipováno jako přehrávač, nikoliv pro servisní záležitost, konfigurace bez PC je 

uživatelsky nenáročná a flexibilnější. Pro eliminaci uživatelských chyb. 

  
3. Jaké vstupní signály, kromě časoměrných hodnot, připadají pro dané využití (ve sportovní 

hale) v úvahu ? (HD-SDI - pro HD kamery, SDI - pro běžné kamery, HDMI pro přehravání 

digitálních signálů z PC nebo jiných přehrávačů, či jiné video /kompozitní, komponentní?) 

Odpověď zadavatele:  

HD- SDI, SDI, HDMI, VGA, DVI a kompozitní, uvedené vstupy předpokládají možné připojení. 

 

 
  
V Litvínově, dne 10.3.2015 
 
 
Anna Egerová 
vedoucí provozu  
SPORTaS, s.r.o.  


